*$229803$155010$*
*$229803$155010$*

Documento : 86717 - 1

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício n. 15862/GM-MD, do Senhor Fernando Azevedo e Silva,
Ministro de Estado da Defesa. Requerimento de Informação n.
305/2015. Encaminhamento de Termo de Classificação de
Informação, em resposta ao Ofício n. 90/2020/SGM/P.
Comunicação de que as informações anteriormente classificadas
como reservadas tiveram o prazo de restrição de acesso encerrado
em 8 de junho de 2020.
Em 26/8/2020.

Publique-se. Arquive-se.